РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

         КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                            УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2015г                                            № 108                            п. Углеродовский

 Об утверждении плана                                                                                                      работы Собрания депутатов                                                                                                                                                                                                                                                              Углеродовского городского поселения                                                                                              на  I - полугодие   2016 года.
     В соответствии с Уставом муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Регламентом  работы Собрания депутатов муниципального образования «Углеродовское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов № 3  от  14.10.2005 г.
                                    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый план работы Собрания депутатов на  I - полугодие     2016 года (приложение № 1).                                                                                                                                                                                                  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Углеродовского

городского поселения                                                                   Е.П. Буравикова
                                                                                              Приложение № 1                                  к  решению  Собрания депутатов                                                                                                                 № 108 от 29.12.2015г.

                                               Об утверждении  плана работы                                                          Собрания депутатов Углеродовского

                                                                                                     городского поселения на
                                                 План работы.

Собрания депутатов Углеродовского городского поселения на 1 – полугодие 2016 г.

                                                  Февраль.                                                                                   1.Об отчете о деятельности участкового инспектора в Углеродовском городском  поселении.
                                                                                       Информация Китаева А.А.

   2.О внесении изменений в решение Собрания депутатов  « О бюджете Углеродовского поселения на 2016г».

                                                                                Информация: Школьниковой  Л.Н.

3.О работе учреждений образования по увлечению охвата детей услугами дополнительного образования.
                                                                    Информация: Манченковой  И.В.
4. Отчет Главы о результатах деятельности администрации за 2015 год.
                                                                          Информация: Глава Углеродовского

                                                                                                   городского поселения.
                                               Март.

1. О внесении изменений в решение  собрания депутатов « О бюджете Углеродовского городского поселения на  2016г».

                                                                              Информация: Школьниковой Л.Н.

                                                     Апрель.

1. О внесении изменений в решение  собрания депутатов « О бюджете Углеродовского городского поселения на  2016г».

                                                                               Информация: Школьниковой Л.Н.

2.Об исполнении бюджета  Углеродовского городского поселения за 2015 год.
                                                                                 Информация: Школьниковой Л.Н.
3.О работе МБОУ « Углеродовская СОШ»,  МБУК  « ДК « Горняк»  по подготовке к проведению летнего каникулярного время 2016г для детей и подростков.

                                                                               Информация: Манченковой И.В.

                                                                                                       Гондусовой Н.И.

4.Об итогах прохождения осеннее - зимнего периода 2015-2016 г.,  и подготовке к осеннее - зимнему периоду 2016-2017г.

                                                                          Информация: Глава Углеродовского

                                                                                                   городского поселения.
                                              Май.

1.О внесении изменений решение Собрания  депутатов Углеродовского городского поселения.

                                                                                   Информация: Школьникова Л.Н.

2. О профилактической  работе в отношении несовершеннолетних и их семей.
                                                                   Информация: Манченковой И.В.

3. О внесении изменений в решение Собрания депутатов « Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Углеродовское городское поселение».

                                                                                     Информация: Школьникова Л.Н.

4.О работе детского сада « Родничок»  № 3.

                                                                                        Информация: Процановой Л.А.

5.О работе с предпринимателями Углеродовского городского поселения.

                                                                                         Информация: Гондусова Н.М.

                                                         Июнь.                                                                                                            1. О внесении изменений в решение Собрание депутатов Углеродовского городского поселения.

                                                                                           Информация: Школьникова Л.Н.
2. О профилактике преступлений и правонарушений на территории Углеродовского городского поселения.
                                                                                      Информация: Китаев А.А.
3. О работе МФЦ.

                                                                                     Информация: Вихлянцевой  В.Н.

4. О дорожно - транспортной инфраструктуре Углеродовского городского поселения.

                                                                                  Информация: Главы Углеродовского
                                                                                                          городского поселения.